Speisen

Stadion-Rote

Oberlander

Currywurst

Portion Pommes

Feuerwurst

Chicken Nuggets

Huttle-Burger

(Rinderhack/Zwiebeln/Sauce/Salatmix)

SV Ohmenhausen ,Huttle”
Hittlewirt: Alexander Frei

Festwirt: Alexander Frei

Unser Angebot

An Spieltagen
und nach Aushang

im ,,Opa-Hans“
Weckle

im ,,Opa-Hans“
Weckle

mit Weckle

mit Pommes

im ,,Opa-Hans“
Weckle

9er

mit Pommes

Classic

mit Pommes
extra Kéase

Kontakt: fussball.festwirt@sv-ohmenhausen.de

e SV Ohmenhausen1923 e V.
@ Abt, Fulball
.

3,-€
3,-€

3,50€
5,-€

3,50€
5,-€

5,50€
7,-€
0,50€

www.sv-ohmenhausen.de/abteilungen/fussball/huettle



mailto:fussball.festwirt@sv-ohmenhausen.de

S2H B Unser Angebot

Alkoholfreie Getranke

Saurer Sprudel

Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Zwiefalter Sorentina
Alb-Schorle Johannisbeere
Alb-Schorle Apfel
Zwiefalter Mix-Cola (Spezi)

Orangenlimonade
Mai — September
Mai — September

Bier aus der Flasche

Berg Original Hell
Berg Ulrichsbier
Berg Cyriakus alkoholfrei
Gold Ochsen Radler
Gold Ochsen Original
Gold Ochsen Pils

aktuell nicht da!
aktuell nicht da!

Berg Hefeweizen Mai - September

Gold Ochsen Kristallweizen Mai - September

SV Ohmenhausen ,Huttle”
Huttlewirt: Alexander Frei
Festwirt: Alexander Frei

Kontakt: fussball.festwirt@sv-ohmenhausen.de

SV Ohmenhausen1923 e V.
Abt. FuRball

0,51 1,50€
0,331 2,50€
0,331 2,50€
051 2,-€
0,331 2,-€
0,331 2,-€
051 2,-€
05/  3,-€
0,331 3,-€
0,331 3,-€
0,5  2,50€
05/  3,-€
0,331 2,50€
0,5/  3,50€
0,5/  3,50€

www.sv-ohmenhausen.de/abteilungen/fussball/huettle



mailto:fussball.festwirt@sv-ohmenhausen.de

i 3 Unser Angebot

Most, Wein und Sekt

Schwabischer Most

Wein-Rosé

Secco Rosato/Bianco

Warme Getrinke

Tasse Kaffee
Tasse Gluhwein

Tasse Punsch

Longdrinks
Aperol Spritz
Lillet Wild Berry
Jacky Cola

SV Ohmenhausen ,Huttle”
Hittlewirt: Alexander Frei
Festwirt: Alexander Frei

Grande-pur

Grande-Schorle

Viertele

Schorle

Grande-Schorle

November - Mdirz
mit Schuss
November - Mdirz

mit Schuss

Mai - September
Mai - September
4cl

Kontakt: fussball.festwirt@sv-ohmenhausen.de
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SV Ohmenhausen1923 e V.
Abt. FuRball

RE weeeo

~RAISER

Y.

3,-€
2,50€

3,-€
2,50€

4,50€

2,50€

2,-€
1,50€

2,-€
1,50€

2,-€

www.sv-ohmenhausen.de/abteilungen/fussball/huettle
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Tagesangebote

SV Ohmenhausen ,Huttle” www.sv-ohmenhausen.de/abteilungen/fussball/huettle
Huttlewirt: Alexander Frei

Festwirt: Alexander Frei
Kontakt: fussball.festwirt@sv-ohmenhausen.de



mailto:fussball.festwirt@sv-ohmenhausen.de

